
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.82

KK-Auflage 50m Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 14.04.2013 17:54 Uhr Gesamt

1  28011 SchBr Schwiegershausen 830 Ringen

1159 Kreutz, Martina 286

1315 Meyer, Thomas 270

550 Wode, Harald 274



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.82

KK-Auflage 50m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 0
Stand: 14.04.2013 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1143 Vogt, Rainer  28004 SGes Gittelde 95 91 90 276

2 550 Wode, Harald  28011 SchBr Schwiegershausen 94 88 92 274

3 1315 Meyer, Thomas  28011 SchBr Schwiegershausen 90 92 88 270

4 711 Schween, Hans-Günter  28003 SchBr Freiheit 76 79 78 233



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.83

KK-Auflage 50m Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 14.04.2013 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1159 Kreutz, Martina  28011 SchBr Schwiegershausen 93 97 96 286

2 759 Schulz, Petra  28004 SGes Gittelde 93 90 88 271



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Auflage 50m Senioren A Seite: 1

Stand: 14.04.2013 17:51 Uhr Gesamt

1  28011 SchBr Schwiegershausen 858 Ringen

1317 Burgdorf, Jutta 286

509 Lüer, Manfred 291

512 Waldmann, Hans-Joachim 281

2  28004 SGes Gittelde 824 Ringen

1113 Hain, Manfred 271

183 Mellinghausen, Rolf 276

819 Schulz, Elvira 277

3  28005 KKSSV Hattorf 808 Ringen

1052 Beuleke, Detlef 255

240 Dreymann, Holger 264

964 Hellfritzsch, Wilfried 289

4  28001 SC Badenhausen I 794 Ringen

98 Golombek, Michael 266

75 Ohlendorf, Fritz 270

83 Weineck, Karl-Heinz 258

5  28001 SC Badenhausen II 764 Ringen

60 Bock, Klaus 262

69 Hesse, Klausdieter 268

73 Möbius, Jürgen 234

6  28011 SchBr Schwiegershausen 761 Ringen

514 Boschen, Heinz 264

552 Boschen, Renate 254

1316 Burgdorf, Harald 243



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Auflage 50m Senioren A Seite: 1

 289
Stand: 14.04.2013 17:54 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 509 Lüer, Manfred  28011 SchBr Schwiegershausen 98 97 96 291

LMR

2 964 Hellfritzsch, Wilfried  28005 KKSSV Hattorf 93 99 97 289

3 512 Waldmann, Hans-Joachim  28011 SchBr Schwiegershausen 94 96 91 281

4 183 Mellinghausen, Rolf  28004 SGes Gittelde 91 91 94 276

5 1004 Plümer, Dieter  28011 SchBr Schwiegershausen 93 95 87 275

6 1113 Hain, Manfred  28004 SGes Gittelde 91 91 89 271

7 75 Ohlendorf, Fritz  28001 SC Badenhausen I 90 91 89 270

8 69 Hesse, Klausdieter  28001 SC Badenhausen II 92 91 85 268

9 98 Golombek, Michael  28001 SC Badenhausen I 91 87 88 266

10 514 Boschen, Heinz  28011 SchBr Schwiegershausen 86 89 89 264

11 240 Dreymann, Holger  28005 KKSSV Hattorf 89 92 83 264

12 60 Bock, Klaus  28001 SC Badenhausen II 81 93 88 262

13 83 Weineck, Karl-Heinz  28001 SC Badenhausen I 88 87 83 258

14 1052 Beuleke, Detlef  28005 KKSSV Hattorf 83 82 90 255

15 1316 Burgdorf, Harald  28011 SchBr Schwiegershausen 82 89 72 243

16 73 Möbius, Jürgen  28001 SC Badenhausen II 77 84 73 234



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Auflage 50m Seniorinnen A Seite: 1

 282
Stand: 14.04.2013 17:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1317 Burgdorf, Jutta  28011 SchBr Schwiegershausen 99 93 94 286

LMR

2 819 Schulz, Elvira  28004 SGes Gittelde 93 95 89 277

3 552 Boschen, Renate  28011 SchBr Schwiegershausen 88 81 85 254

4 851 Schmoll, Erika  28004 SGes Gittelde 78 77 78 233



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.72

KK-Auflage 50m Senioren B Seite: 1

Stand: 14.04.2013 17:53 Uhr Gesamt

1  28003 SchBr Freiheit 805 Ringen

1263 Fehrenschild, Nina 273

824 Hennecke, Gisela 279

978 Nitschke, Gisela 253

2  28004 SGes Gittelde I 780 Ringen

174 Köhler, Klaus 264

224 Köhler, Ursula 247

843 Truckenbrodt, Hans-Peter 269

3  28004 SGes Gittelde II 761 Ringen

1087 Hahn, Jordan 253

194 Philipp, Paul 279

1096 Proske, Hans 229

4  28005 KKSSV Hattorf 760 Ringen

248 Lohrengel, Horst 254

250 Raul, Ehrenfried 252

255 Strohmeyer, Rolf 254



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Auflage 50m Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 14.04.2013 17:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 843 Truckenbrodt, Hans-Peter  28004 SGes Gittelde I 91 91 87 269

2 823 Hennecke, Adolf  28003 SchBr Freiheit 93 86 87 266

3 174 Köhler, Klaus  28004 SGes Gittelde I 88 89 87 264

4 515 Brakel, Heinz  28011 SchBr Schwiegershausen 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Auflage 50m Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 14.04.2013 17:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 824 Hennecke, Gisela  28003 SchBr Freiheit 95 92 92 279

2 1263 Fehrenschild, Nina  28003 SchBr Freiheit 93 92 88 273

3 978 Nitschke, Gisela  28003 SchBr Freiheit 85 86 82 253

4 224 Köhler, Ursula  28004 SGes Gittelde I 91 72 84 247

5 898 Steinemann, Helga  28003 SchBr Freiheit 78 78 81 237



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Auflage 50m Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 14.04.2013 17:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 536 Meyer, Klaus-Dieter  28011 SchBr Schwiegershausen 97 92 95 284

2 194 Philipp, Paul  28004 SGes Gittelde II 93 93 93 279

3 172 Knocke, Hans-Heinrich  28004 SGes Gittelde 92 90 90 272

4 248 Lohrengel, Horst  28005 KKSSV Hattorf 87 83 84 254

5 255 Strohmeyer, Rolf  28005 KKSSV Hattorf 89 81 84 254

6 1087 Hahn, Jordan  28004 SGes Gittelde II 83 81 89 253

7 250 Raul, Ehrenfried  28005 KKSSV Hattorf 89 82 81 252

8 1096 Proske, Hans  28004 SGes Gittelde II 79 76 74 229



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Auflage 50m Seniorinnen C Seite: 1

 0
Stand: 14.04.2013 17:58 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1305 Hogreve, Sigrid  28003 SchBr Freiheit 82 91 83 256


